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COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL — PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas do PMDE, consta em pleno
acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,
recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Associacao Escolar Antenor Naspolini
OBSERVACAO:

Pendente carimbos de paginacao (rubricados e numerados).

Més de Referéncia: JULHO/2021

Data da Aprovacao: 31/08/2021
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTONIO CUSTODIO

Més de Referéncia: JULHO/2021
Receita
Saldo Anterior: 17.375,05
Repasse Mensal: 7.714,00
Rendimento: 44,22
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,79
Receita Total: 25.132,48
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO INTERNET julho/2021 28/07/2021 450,00
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |julho/2021 12/07/2021 1.000,00
POLO TAXAS BANCARIAS julho/2021 20/07/2021 69,00
1.519,00
Saldo: 23.613,48

Paginaldel
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SECRETARIA DA EDUCACAO
ESCOLA DR. ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO EIEF
Rua Deputado Antdnio Custédio, S/N - Distrito de Aprazivel - Sobral / CE - CEP-62114-000
FONE (88) 3615-0086 / e-mail: antoniocustodio.seducsobral@gmail.com

Recredenciamento Renovado pelo Parecer N° 12/2020 de 06/11/2020 do C.M.E. - Vélido até 31/03/2022
CNPJ 01,901,360/0001-27 / INEP: 23220058
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05 PRI ITURA DE
HSOBRAI.
Sistema de Protocolo Unico

Orgio/ Local de Origem:
SME/EAC - ESCOLA ANTONIO CUSTODIO

N° Processo Data Abertura:
P160489/2021 10/08/2021-09:13
Tipo:

Prestag3o de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Cons. Esc. Dr. Antdnio Custodio De Azevedo

"\\
..)bservagéoz
PRESTACAO DE CONTAS MES DE JULHO

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CEPAE 10/08/2021-09:13 Ana Silvia Machado Franca
2

3

4

®
5
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PREFEITURA DE

B SOBRAL

SECRETARIA DA EDUCAGAO
ESCOLA DR. ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO EIEF
Rua Deputado Antdnio Custédio, S/N — Distrito de Aprazivel - Sobral / CE - CEP-62.1 14-000
FONE (88) 3615-0086 / e-mail: antoniocustodio.seducsobral@gmail.com
Recredenciamento Renovado pelo Parecer N° 12/2020 de 06/11/2020 do C.M.E, — Vilido até 31/03/2022
CNPJ 01,901,360/0001-27 / INEP; 23220058

Oficio N° 52/2021 Sobral, 10 de Agosto de 2021.

Do: Conselho de Pais da Escola Antonio Custodio de Azevedo
Para: Secretaria Municipal da Educagio de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestagido de Contas

Prezado Secretério,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestagdo de Contas, financiado com
Recurso do PMDE, referente ao Més de Julho/2021, no valor de R$ 7.714,00 (Sete mil setecentos

e quatorze reais).

Atenciosamente,
Franzaten Mone a1 A 5Ny
Francisca Mirna de Albuquerque Silva
Presidente da Unidade Executora
IImo Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagio — SEDUC/Sobral
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO
CNPJ 01.901.360/0001-27

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar Conselho de Pais da Escola
Anténio Custodio de Azevedo, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que
compdem esta prestagdo de contas do PMDE, Julho de 2021, no valor de R$ R$ 1.519,00 (mil
quinhentos e dezenove reais). Sdo de parecer favoravel em razdo da regularidade das contas e

documentos comprobatorios apresentados.

Sobral-CE, 10 de Julho de 2021.

CONSELHO FISCAL

y AL \;-L )q oL
Maria Mercé de Aguiar M orun Manr y...
RG 2004005097359

Liliane Ximenes Ponte Aoliong Ureres R

RG 2002031067236

Maria de Fatima Ribeiro De Albuquerque Aﬁi&ﬁd““"tk ‘Ulm ¢ x.h_.llﬂi:‘q.l_’w_u&,:.\_&
RG 80702784

Frarzato, NMones di A 9oy

Francisca Mirna de Albuquerque Silva
Presidente da Unidade Executora
RG 2002031010587 SSP/CE
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Rua Deputado Antdnio Custddio, s/n, — Aprazivel - Sobral / CE - CEP-62114-000
FONE (88) 3615-0086 - E-mail: antoniocustodio,seducsobral@gmail,com

PREFEITURA DE

HSOBRAL

5

FeaetariA DA Coucagio

ESCOLA DR. ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO

CNPJ: 01.901.360/0001-27 - INEP: 23220058,

Oficio n°® 34/2021

Ao Secretario da Educagiio

Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Assunto: SOLICITACAO DE FATURAS.

Prezado Senhor Secretario,

Com meus cordiais cumprimentos, vimos por meio deste, solicitar as faturas do
més de Junho/2021, da referida Instituigdo, conforme tabela abaixo:

Razio Social CNPJ Escola Antonio | Namero do Enderego que consta na
Custodio Cliente atual fgtura da Luz
Escola Dr. Antdnio | 07.598.634/0001-37 | Anexo Creche 1076896 -3 | VL PORTELAO 00121
62011-065 RAFAEL ARRUDA
Custodio de Azevedo Hilda Portela
Escola Dr. Anténio | 07.598.634/0001-37 | Anexo José 862738 VL PAU DARCO 00041 ED
JOSE FRANCISCO
Custodio de Azevedo Francisco ALBUQUERQUE 62100- 000
SOBRAL JAIBARAS
Escola Dr. Anténio | 07.598.634/0001-37 | Escola Polo 9188520 RU ANTONIO CUSTODIO DE
AZEVEDO 06289 62114-990
Custodio de Azevedo SOBRAL APRAZIVEL
Escola Dr.  Antdnio | 07.598.634/0001-37 | Quadrade 3748741 RU ANTONIO CUSTODIO DE
AZVEDO 00001 62011-000
Custédio de Azevedo esporte SOBRAL APRAZIVEL
Escola Dr.  Antdnio | 07.598.634/0001-37 | Anexo Manoel 1059047-1 | VL PAUDARCO 00000 62100-
000 SOBRAL APRAZIVEL
Custodio de Azevedo Machado
'Escola Dr. Antonio | 07.598.634/0001-37 | Anexo José 1256525 ST PONTA DA SERRA 00001
62100-000 SOBRAL —
Custodio de Azevedo Inacio APRAZIVEL

Sem mais para o momento, colhemo-nos do ensejo de reiterar nossos protestos

de aprego € estima.

Atenciosamente,

ary Ximenes de Melo

Diretora

Cidmary Ximenes de Melo
Ato n® 248/2018
Diretora Escolar DNS-3

Digitalizado com CamScanner
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8 SOBRAL

SECRETARIA DA [ DUCAGAD

ESCOLA DR. ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO
Rua Deputado Antonio Custédio, s/n. — Aprazivel - Sobral / CE - CEP-62114-000
FONE (88) 3615-0086 - E-mail: antoniocustodio.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.901.360/0001-27 - INEP: 23220058.

Oficio n® 50/2021 Sobral, 03 de Agosto de 2021.

Ao Secretanio da Educagio
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Assunto: SOLICITACAO DE FATURAS.

Prezado Senhor Secretério,

Com meus cordiais cumprimentos, vimos por meio deste, solicitar as faturas do
més de Julho/2021, da referida Institui¢do, conforme tabela abaixo;

Razio Social CNPJ Escola Antonio | Niamero do Endereco que consta na
‘ Custodio Cliente atual fgtura da Luz

Escola Dr. Anténio | 07.598.634/0001-37 | Anexo Creche 1076896 -3 | VL PORTELAO 00121

. 62011-065 RAFAEL ARRUDA
Custodio de Azevedo Hilda Portela
Escola Dr. Antonio | 07.598.634/0001-37 | Anexo José 862738 VL PAU DARCO €001 ED

) . JOSE FRANCISCO
Custodio de Azevedo Francisco ALBUQUERQUE 62100- 000

SOBRAL JAIBARAS

Escola Dr. Anténio | 07.598.634/0001-37 | Escola Polo 9188520 RU ANTONIO CUSTODIO DE
AZEVEDO 06289 62114-990

Custodio de Azevedo SOBRAL APRAZIVEL

Escola Dr. Antonio | 07.598.634/0001-37 | Quadra de 3748741 RU ANTONIO CUSTODIO DE
AZVEDO 00001 62011-000

Custodio de Azevedo esporte SOBRAL APRAZIVEL

Escola Dr. Antonio | 07.598.634/0001-37 | Anexo Manoel 1059047-1 | VL PAU DARCO 00000 62100-
000 SOBRAL APRAZIVEL

Custodio de Azevedo Machado

. Escola Dr. Anténio | 07.598.634/0001-37 | Anexo José 1256525 ST PONTA DA SERRA 00001

62100-000 SOBRAL —

Custodio de Azevedo Inacio APRAZIVEL

Sem mais para o0 momento, colhemo-nos do ensejo de reiterar nossos protestos de

aprego ¢ estima.

Atenciosamente,

ary Ximenes de Melo
Diretora
Cidmary Ximenes de Melo

Aton®248/2018
Diretora Escolar DNS-3
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTON

Conta: 0554 | 003 | 00001457-2
Data: 10/08/2021 - 08:23

Mes: Julho/2021

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov., Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/07/2021 900903 CHEQUE SAC 450,00 D 450,00 D
- 01/07/2021 727220 RESG AUTOM 450,00 C 0,00C
.‘07/07,'2021 000341 CRED TED 7.714,00 C 7.714,00 C
07/07/2021 990001 APL AUTOM 7.714,00 D 0,00 C
13/07/2021 900904 CHEQ COMP 1.000,00 D 1.000,00 D
13/07/2021 727220 RESG AUTOM 1,000,00 C 0,00 C
20/07/2021 062021 DB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
20/07/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B00 726 0104

@
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Extrato Fundo de Investime
Para simples verificagio

CAIXA

Informagdes ao Colista

vme da Agéncia [Coigu Operagio “irilssau
OBRAL, CE 0554 | 5823 _ 10/08
o
undo CNPJ do Fundo Inicio das Alividades do Fundo %, R
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012 "m,c .
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%)  Cota em: 30/06/2021 Cola em; 30/07/2021
L_o1978 |l os17s || 0,6685 I 1,730055 I 1,733477 |
Administradora
[Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
[Nome CPF/CNPJ Conta Corrente 4s/Ano olha
ICONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTON 01.901.360/0001-27 003.00001457-2 07/2021 01/01
lAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 17.375,05C 10.043,068017
o Dlicagies 7.714,00C 4.456,911419
.;esgates 1.519,00D 877,947277
Rendimento Bruto no Més 44,22C
IRRF 0,79D
IOF 0.00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 23.613,48C 13.622,032159
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujefto & tributacBo, conforme legislacio em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Colas
01/07 RESGATE 450,000 260,195417
IRRF 0,18D
IOF 0,00
07107 APLICACAO 7.714,00C 4.456,911419
13/07 RESGATE 1.000,00D 577,891396
IRRF 0,57D
IOF 0,00
20/07 RESGATE 69,00D 39,860463
IRRF 0,04D
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
333 0,79

Aresse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com Laxas de admninistragdo Inferiores ds.

praticadas pelo mercado.

Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

investimento ao alcance de suas mics, de acordo com seu perfil,
Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

rrezado(3) Cotista, comparega a sua agencia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

\Enderego para Correspondéncla:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Quvidoria:

iEnderego Eletrbnico:
0800 725 7474

hups:/fwww1.caixa.gov.briatendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.calxa.gov.br

Digitalizado com CamScanner
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M. PORTELA ARCANJO Nota Fiscal de g_o“s'taqﬁo ) _!
CNPJ: 14.150.375/0001-03 Servigode C n’;urvaf-ﬂ,ofﬂ o,
MIKae Inscrigho Estadual:  06.951853.0 CFOP: 5307 'f E
L RUA ATUALPA DE AZEVEDO, 9 s e S
APRAZIVEL - CEP: : - . 52 . T
PONTO NET APRAZIVEL - CEP: 62114000 - SOBRAL - CE Sarte: Unica VN JmUARICA
Namero: ) 018 AN
e ———— {\3-"‘—
Cliente: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO
Enderego: A.VIGREJA DA MATRIZ.S/N CEP: 62114-000
Bairro: APRAZIVEL Municiplo: SOBRAL Estado: CE
CNPJ/CPF: 01.901.360/0001-27 Inscrigio Estadual:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS QUANT, VALOR
VALOR TOTAL
FORNECIMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000 450,00 R$ 450,00
=
L
REFERENCIA
-‘ 28/07/2021
1 ]
PERIODO DA PRESTAGAO
01/07/2021 A 31/07/2021
L ]
Reservado a0 FISCO | BasedeCilculodoICMS  Aliquota | ValordoICMS
f7d79afe2ae7db38c7309128faa7c9%b | R$ 0,00 0,00 % R$ 0,00
Informagdes Complementares

- Documento emitido por empresa optante pelo Simples Nacional.
- Nao gera direito a Creédito Fiscal de ICMS, ISS e IPI conforme Lei Complementar 123/2008.

[ = ’ PLGO «QE /O“}'/ al ATESTO QUE O
o COM RECURSL DO ?‘;Qﬁ [ MATERIAL
: iy OIL-LA--) [Oservico

ORDENALCHK DE DEGFESAS

faladal] n-q.-!‘-...} mpRre-a ..‘."
ok N

DESTE COCUENTOFOIP0EERQE (T L
DATA_ QB 10V | p-

LAne Sduge g Foon &
ASSINATUR.
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)
MIKAEL

PONTO NET
RUA ATUALPA DE AZEVEDO AGUIAR, N°: 10 APRAZIVEL - SOBRAL - CE
CEP: 62114-000 TELEFONE: (88) 3615-0100 / (88) 98141-3333
CNP)J:14.159.375/0001-03
RECIBO

RS 450,00

Recebi de CONCONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO
DE AZEVEDO a quantia de Quatrocentos e Cinquenta Reais referente a

5 Nota Fiscal de N° 418.

F14.159.375/0001-03 Aprazivel Sobral —CE 28 de Julho de 2021
MIKAEL PORTELA ARCANJO

Rua Atualpa de A2evedo Aduiar, 10

| eepmmelce e kel {ILTELY pbeanip

MIKAEL PORTELA ARCANJO

D
MIKQEL

PONTO NET
o RUA ATUALPA DE AZEVEDO AGUIAR, N°: 10 APRAZIVEL - SOBRAL - CE
4 CEP: 62114-000 TELEFONE: (88) 3615-0100/ (88) 98141-3333
CNPJ:14.159.375/0001-03
RECIBO

RS 450,00

Recebi de CONCONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO
DE AZEVEDO a quantia de Quatrocentos e Cinquenta Reais referente a
Nota Fiscal de N° 418.

14.159.375/0001-03
MIKAEL PORTELA ARCANJO

Rua Atualpa de Azevedo Aduiar, 10

\ g?_,”p’,?:{"c“:f"“ -U?E ' M]kﬁ"é’L ’/0/&722/ /?W;Zﬂ

MIKAEL PORTELA ARCANJO

Aprazivel Sobral —CE 28 de Julho de 2021

Digitalizado com CamScanner



MIKGEL

PONTO NET

RUA ATUALPA DE AZEVEDO AGUIAR, N°: 10 APRAZIVEL - SOBRAL - CE
CEP: 62114-000 TELEFONE: (88) 3615-0100 / (88) 98141-3333

CNPJ:14.159.375/0001-03

PROPOSTA DE PRECOS
01 DE MAIO DE 2021

A CONSELHO ESCOLAR DR ANTONIO CUSTODIO

Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informacao

Prezado Senhores, nesta oportunidade a INTERNET MIKAEL PONTO NET, provedor de
internet situada na cidade de Sobral, Distrito de Aprazivel - Ceara, esta aproximadamente
dez anos no mercado e trabalha com os equipamentos de Fibra Optica da melhor
qualidade para transmitir acesso a internet com altas velocidades, vem por meio deste
apresentar a nossa proposta de precos.

ESPECIFICAGAO DOS VALOR
ITEM UNID UANT = VALOR
PRECOS Q UNITARIO IR J9TAL
SUPORTE EM
INFRAESTRUTURA DE
® INF;E;”A‘?:':‘ t‘"‘ R$ 450,00 R$ 450,00
1 Gt e A ::b::n:l:il Més p | (Quatrocentos e | (Quatrocentos e
mensal. O servico contempla Cinquenta Reais)| Cinquenta Reais)
instalagdo e manutencdo
com material inclusos.

VALOR TOTAL: 450,00 (Quatrocentos e Cinquenta Realis)
Validade da proposta: 90 (Noventa Dias.)

14.159.375/0001-03
MIKAEL PORTELA ARCANJO

Rua Atualpa de Azevedo Aguiar, 10
Aprazivel - CEP: 62.114-000

T T kAEL b TR ppcani

MIKAEL PORTELA ARCANJO
Proprietdrio
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GROAIRAS INTERNET.COM LTDA
Rua Cefisa Aguiar, 358 - Centro

Cariré — CE - 62.184-000

(88) 3647-1155 / (88) 9206-3972

Proposta de Pregos

01 de Maio de 2021

A CONSELHO ESCOLAR DR ANTONIO CUSTODIO
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informac&o

Proponente: Groairas Internet.com LTDA
Endereco: Rua Cefisa Aguiar, 358, Centro Cariré — CE

Planilha de Precos:

= VALOR - R$
ITEM Elsjzlicg:ggggo UNID | QUANT | Valor Valor
Unitario| Total
SUPORTE EM
INFRAESTRUTURA DE
TECNOLOGIA DA 510,00 R$ | 510,00 R$
01 INFORMAGAO (Internet) Més 1 (Quinhent | (Quinhento
velocidades 320 Mbps Full os e Dez s e Dez
mensal. O servigo contempla Reais) Reais)
instalagdo e manutencao
com materiais inclusos.
VALOR TOTAL: 510,00 (Quinhentos e Dez Reais)

Validade da Proposta; 90 (Noventa Dias).

Fov.s20.9290007-8471
GROAIRAS INTERNET COM LTDA
Rua Celisa Aguiar, 358
Centro - CEP 62.184-000
(88) 3647 1155/ (88) 9 9206.3972
LCARIRE CE.

fl.r\b e 'QiOO\S:-’VﬁfQ\ dew ‘h& e Cou eodysa
Antdnia Clarenice da Silva Gongalves »
Gerente
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UBAUNA SERVICOS E INTER

Avenida Vereador Antonio Adriano Neris,
N2 45 Ubatina - Coreati — CE CEP 62.168-000
CNPJ: 19.587.636/0001-00

Proposta de Precgos

01 de Maio de 2021

A CONSELHO ESCOLAR DR ANTONIO CUSTODIO
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informagdo

Proponente: Francilene Gomes Aguiar 62030582387

Endereco: Rua do Hospital, 356 — Ubatina, Coreati — CE
CNPJ: 19.587.636/0001-00

Planilha de Pregos:

LCOREAU

- VALOR-R
ESPECIFICACAO >
ITEM UNID | QUANT | Valor
DOS PRECOS ... .| Valor Total
Unitario
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA
DE TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO (Internet) ?égi’gﬁ;i 520,00 RS
01 velocidades 320 Mbps Full Més 1 oS Vinite (Quinhentos e
mensal. O servigo contempla Reais) Vinte Reais)
instalacdo e manutencdo com
materiais inclusos.
VALOR TOTAL: 520,00 (Quinhentos e Vinte Reais)
Validade da Proposta: 90 (Noventa Dias).
Fro.s87z.636/0001-00)
UBAUNA SERVICOS E INTERNET
Av. Vereador Antenic Adrianc Nerls, 48
Ubauna -CEP: 62.160-000
(B0) 3E47.6000
CE |
m anten Ak oo L&Nn r__s;MAM

Maria Vitoria Lof)es Sousa
Gerente

Digitalizado com CamScanner
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N°® 0000006326

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
57225 - MIKAEL PORTELA ARCANJO 04209645338

Endereco

RUA ATUALPA DE AZEVEDO, 9

APRAZIVEL SOBRAL-CE CEP: 62114-000
No. Requerimento

0000006326/2021

PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Documento
C.N.P.J.: 14.159.375/0001-03

Natureza juridica
Pessoa Juridica

CERTIDAO

v grertificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

A Secretaria do Orcamento e Financas se reserva o
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar,
A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet,

‘1

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos

seguinte enderec¢o: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 28 DE JULHO DE 2021

Esta certidao ¢ valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 25/10/2021
COD. VALIDAGAO 0000006326

municipais.
direito de inscrever e cobrar as dividas que
foi lavrada a presente Certiddo.

Digitalizado com CamScanner

a presente data - nio existirem em nome do(a)

nos




28/06/2021

L}

@’

htips:/fintemet-consultapublica.apps. sefaz.ce gov.briceridaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=14159375000103

NTOy, o

[
https://intemet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdf MipoDevedor=2&codigoDevedcs 141593%&-‘

8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

&
a
44
a4
1+

u

o

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202107306073

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

L

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE J

Inscrigdo Estadual:
069518530

CNPJ / CPF:
14159375000103

RAZAO SOCIAL:
M.PORTELA ARCANIJO

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horiario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 28/06/2021 AS 13:24:20
VALIDA ATE 27/08/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego

www.sefaz.ce.gov.br

n
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@

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  14.159.375/0001-03
Razdo Social:M PORTELA ARCANJO
Endereco: R ATUALPA DE AZEVEDO 9 / APRAZIVEL / SOBRAL / CE / 62114-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7. da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:26/04/2021 a 23/08/2021

Certificacdo Nimero: 2021042601160135593645
Informacgdo obtida em 28/05/2021 22:03:52

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/ipages/consultaEmpregador.jsf

Digitalizado com CamScanner
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Certiddo Internet

BRASIL Acesso a informagiio Particlpe Servigos Legisfagdo

Receita Federal ik -
E ‘@ ? CERTIDAO

®

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: M. PORTELA ARCAN.JO
CNPJ: 14,159.375/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intermet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 22:21:15 do dia 28/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 24/01/2022.

Cadigo de controle da certiddo: EB91.A1DE.F808.F156

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Preparar pigina
Nova Consulta % para impressio

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntainter/EmiteCertidaointemet.asp?ni=14159375000103&passagens=18&tipo=1
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: M. PORTELA ARCANJO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.159.375/0001-03

Certiddo n°: 16926881/2021

Expedicdo: 28/05/2021, as 22:08:44

Validade: 23/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que M. PORTELA ARCANJO (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 14.159.375/0001-03, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidd3o emitida com base no art. 642-A da Consolidacdc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente. .

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

pavidas e sugestdes: cndtltst.jus.br
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ESTADO DO CEARA ot N°
PREFEITURA DE SOBRAL ~ Godgbo1148
_SERIE
““ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

Data de Geracdo | 121072021 Competéncia JUL 12024 N° da NFS-a Substituida 0
N° do RPS 0

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Local da Prestagio SOBRAL-CE Optante do Simples

Razdo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIREL| - ME

Nome Fantasia|*+******

Enderego [AVN B, 651 - COHAB ||

CPFICNPJ  121.535.796/0001-57 | |nsc_Munidpg|| 14591 IUF | CE l Insc. Estadual l 0

Cidade|SOBRAL [ c.E.p|62050820 | Comp] [Tetefone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razao Social CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DR. ANTONIO CUSTODIO DE | E-mail

Endereco ROD ROD BR 222, SN APRAZIVEL 62114000 SOBRAL, S/N APRAZIVEL SOBRAL-CE

CPFICNPJ| 01.901.360/0001-27 Insc. Municipal 0 Insc. Estadusl Telefone
B DESCRIGAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. [ VALOR UNIT]  TOTAL
1 LOCAGAQ DE MAQUINA COPIADORA RICOH 377 ME%&IG 0 ___Lj' { i . R 1,00 1.030,93 1.030,93
CON RECURSQ DO PHDE
" BROENADOR DE DESPESA
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
1401 /1401 / 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS F‘ARA EQUIPAMENTE é);l?\l%RMATICA
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
ps | 000 | corns | 00| inss | 000 | ost | 000 IreF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Tolal da Nota 1.030,83 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 1.030,83
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo Permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionada 0,00 Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 1.030,93
Outras Retengoes 0.c0 Cédigo de ValidagaolLink (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(-) ISS Retido 30,93 xtfpuiobe ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 1.000,00 http:/Mww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do |1SS 30,93
INFORMACOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES

ATESTO QUE O
[LJMATERIAL
Impressa em: 12/07/21 11:44 MeErVICO Hora da emisséo: 11:43:57

[ 1"| rrn"“:'--ﬂ'rn,a'i"hln
EJlED‘.uU I-Ji rbi AT NP LY L il Shiv

DATAAL 10124
bmma, I Eroin

..JI“JATU RA
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-M

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 1.000,00

—

[

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO
CUSTODIO DE AZEVEDO a quantia de R$: 1.000,00 (UM MIL REAIS)
referente 2 NOTA FISCAL DE N° 1148 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, .0 DE E)MDJL& DE 2021
2 _ .
) \ ﬁﬂ’m MJADJ\
"
ANATANA AGUIAR

121,525, 796/0001-57"
T4 TEAGUIAR 30USAEIRELI-NE
k Av.B (C. COHAB I, 11 651

+ Cohab Il - CEP: 62.0%0-420
LsoBrRAL __-_ c=
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A DE AGUIAR SQUSA EIRELI- ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME Fone: 3111-3699 / 9-92658653

CNPJ: 21.535.796/0001-57 CGF: 06.439.414-0

Rua AV B COHAB 2, 651. CEP: 62.050-820

Sobral CE.

REPRESETANTE: FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SOUSA, BRASILEIRA, CASADA,
_RG:20050310060-10 CPF: 027.619.343-18. DOMICILIO RUA ESTANISLAU FROTA 669 CENTRO,
'@ 0BRAL-CE.

CONTATO: 88 - 992658653 OU 3111-3699.

(anatanaaguiar@hotmail.com)

PROPOSTA

ATT: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO

ITEM | UND | QTDE DESCRICAO V.UNIT | V.TOTAL
U L LOCAGAO DE MAQUINA COPIADORA RICOH | R$ 1.030,93 | RS 1.030,93
' MENSAL.

TOTAL RS 1.030,93

SOBRAL, 05 DE JULHO DE 2021 5
ANATANA AGUIAR (21,525 :’M”W

FET0E AGUIAR S0USA EIREL- e
EM. B (Cy COHAB II), N° 651

' Cohab I+ CEP; 62.0%0-420
LsoBrRAL - c:z]
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BONI IMPRESSORAS

Venoa | Suprenento | Mangtenc Ao | Lo a0

(88) 998309283 | (88) 992150235

PROPOSTA COMERCIAL
ATT. CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO.

Especificagdo Unid. [Quant.| VI. UNIT. VI. TOTAL
(R$) (RS)
- LQCAC;\O DE MAQUINA COPIADORA RICOHI|01 01 R$ 1.080,00 [R$ 1.080,00
'.&ENSAL
ITOTAL TOTAL R$ 1.080,00

Assinatura de representante

RUA: Coronel Rangel, 326, centro - Sobral-CE
CNP}: 20.228.089/0001-80

‘-.

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS
SOBRAL, 06 DE JULHO DE 2021.
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- Recarga, compra e venda

de Cartuchos e Toners
- Manutengio de Impressora SILVIO CESARSS.
- Aluguel de impressoras
-Suprimentos de informaética SOUSA-ME ;
13.859.826/0001
- Recarga, compra e venda -52
de Cartuchos e Toners AV. DEP. ELISIO
- Manutenc¢do de Impressora AGUIAR, 257
- Aluguel de impressoras !
CARIRE CE

-Suprimentos de informética

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO

T‘. Descrigdo do produto Quant. V.Unit V. total
N R$ 1.130,00 R$ 1.130,00
. LOCACAO MENSAL DE MAQUINA l £
COPIADORA
TOTAL R$ 1.130,00

{PROPOSTA VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS

SILVIO CEZAR

SILVIO CESA* 8. SOUTA - 17
naninnng

SOBRAL, 06 DE JULHO DE 2021 v 13.859.820/0001.
Av. Dep. Elizio Azul o

_j’I\LVl\j XKZAR
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

ey

oAy
— N 0000003946

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigéo Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIREL| - ME

Enderego Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAE Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
Nao. Requenmento Natureza Juridica
0000003246/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamcs para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
nadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome do(a)
TeJuerente, rerhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

# Secretdriz do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriorrente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

} aceitacéc desta certidio esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na internet, nocs
=Zuinte endereco: htip://servicos.speedgov.com.br

(]

SCBRAL-CE, 26 DE MAIO DE 2021

Esta certid3o é valida por 090 dias cantados da data de emissao
VALIDA ATE: 23/08/2021
COD. VALIDACAO 0000003946
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recelta Federal do Brasl|
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

YENOD
CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBU‘I’US//

FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvadp 0 direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dlvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art, 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n#o vencidos: e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas "a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:28:06 do dia 05/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/01/2022,

Caodigo de controle da certiddo: 2439.AE76.DEBD.3CBD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDTCTARTOQ
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®: 10936477/2021
Expedicao: 29/03/2021, as 11:34:26

Validade: 24/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidac¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expediciao.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacao desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacodes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

DOvidas e sugestdes: cndtltst,jus.br
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+ 12/07/2021 Consulta Regularidade do Empregador

Valtar lmprimi

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57
Razdo Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Enderego: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE/ 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situaco regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:22/04/2021 a 19/08/2021

Certificagdo Nimero: 2021042201503693411679
Informacgao obtida em 04/05/2021 11:54:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

file:///C:/Users/PC/Desktop/Consulta Regularidade do Empregador.html
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

31/0572021 2&cq; 000...

Certiddc Negativa de Débitos Estaduais
202105708328

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/ 03/2001

l o S

- A — IQE@T;F_ICA;RD DO(A) REQUERENTE
Inscrigio Estadual:

¢*$*¢m*******t****ttm**##***v**#*tt*****m#*****t*a***a*ttt#*

|
e et — SO TR e S |

0 |CNPJ / CPF:
21535796000157

RAZAO SOCIAL:

e e
e

.‘-.'.--a*-u***ai-***u*ua:ne*ﬂm*u*u**wn***w*u*w**“***t

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifics, para fins de direiio, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerante acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA IN]’ERNET EP1 31/05/2021 As 12:21:13
VALIDA ATE 30/07/2021
enticidade deste documento devera Ser comprovada via Interne
www.sefaz.ce.gov.br

A aut t, no endereco

O

hnps'lﬁntemet-consu!*.epub!écz.a,-:p;.acfaz.ca.gc.v.br!c.e-‘ddaofu-_-gulivafmnsuliachif?ﬁpoDevedomZ&codigoDevedomﬁ535796000157 "
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